The Long Company Technical Services
20 North Clark Street Suite 650 Chicago, Il 60602 312.726.4606 FAX 312.726.4625

UltraGrain Bread 22sl ZOostlostennan Cincinnati

INGREDIENTS: Water, Whole Wheat Flour, Wheat Flour, High Fructose Corn Syrup, Contains
2% or less of the following: Yeast, Dough Conditioners (Monoglycerides, Sodium Stearoyl
Lactylate, Calcium Peroxide), Salt, Sugar, Acetic Acid, Lactic Acid, Malted Barley Flour,
Soybean Qil, Yeast Nutrients (Monocalcium Phosphate, Calcium Sulfate, Ammonium Sulfate),
Calcium Propionate (Preservative).

Contains: Wheat

The Long Company Sample #102500

NOTE: If this product is made utilizing a Pan Release Agent with Soy Lecithin, Soy Lecithin
must be added to the Ingredient Statement. Also, the Allergen Statement must have Soy listed.

8/27/2007




The Long Company Technical Services
20 North Clark Street Suite 650 Chicago, L. 60602 312.726.4606 FAX 312.726.4625

val

UltraGrain Bread 22sl 200z Klosterman Cincinnati

VIR N 0 R (P
HNutrition Facls
Serving Size 1 Slice (26g)
Seings erCo 'ner22

Amount Per Serving

Calories 60 Calories from Fat 5
% Daily Value*
Total Fat 0.5g 1%
Saturated Fat Og 0%
Trans Fat Og
Cholesterol Omg 0%
************** — | Sodium150mg————————————— 6%
Total Carbohydrate 13g 4%
Dietary Fiber 1g 4%
Sugars 1g
Protein 29

Vitamin A 0%

Vitamin C 0%
Calcium 2% = lron 2%
Thiamin 4% = Riboflavin 2%
Niacin 4% » Folate 0%

~Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie
diet. Your daily values may be higher or lower
depending on your calorie needs:

Calories: 2,000 2,500

Total Fat Less than 65g 80g
Saturated Fat lLessthan 20g 259
Cholesterol Less than 300mg 300 mg
Sodium Less than 2,400mg 2,400mg
Total Carbohydrate 300g 3759
Dietary Fiber 25¢g 30g

Calories per gram:
Fat9 - Carbohydrate4 - Protein4

The Long Company Sample #102500

NOTE: If this product is made utilizing a Pan Release Agent with Soy Lecithin, Soy Lecithin
must be added to the Ingredient Statement. Also, the Allergen Statement must have Soy listed.

8/27/2007




The Long Company Techinical Services
20 North Clark Street Suite 650 Chicago, IL 60602 312.726.4606 FAX 312.726.4625

201
Large Boston UltraGrain #48 Hot Dog 1.590z Klosterman Cincinnati

INGREDIENTS: Wheat Flour, Water, Whole Wheat Flour, High Fructose Corn Syrup, Contains
204 or less of the following: Soybean Oil, Yeast, Wheat Gluten, Salt, Dough Conditioners
(Monoglycerides, Sodium Stearoyl Lactylate, Calcium Peroxide), Yeast Nutrients (Monocalcium
Phosphate, Calcium Sulfate, Ammonium Sulfate), Calcium Propionate (Preservative).

Contains: Wheat
The Long Company Sample #102575-1

NOTE: If this product is made utilizing a Pan Release Agent with Soy Lecithin, Soy Lecithin
must be added to the Ingredient Statement. Also, the Allergen Statement must have Soy listed.

9/12/2007




The Long Compaly Technical oervices

20 North Clark Street Suite 650

Chicago, IL 60602

312.726.4606 FAX312.726.4625

éf[ Dq

Large Boston UltraGrain #48 Hot Dog 1.590z Klosterman Cincinnati

Nutrition Factls
Serving Size 1 Bun (45g)
Sewings Per Container

/-\rrTount Per Serving

Calories 120 Calories from Fat 15
% Daily Value*

Total Fat 1.59 2%
Saturated Fat Og 0%
Trans Fat Og

Cholesterol Omg 0%

Sodium 210mg 9%

Total Carbohydrate 23g 8%
Dietary Fiber 1g 4%
Sugars 2g

Protein 4g

ltamln A

b itamin
Calcium 4% e lron 4%
Thiamin 8% « Riboflavin 2%
Niacin 8% - Folate 0%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie
diet. Your daily values may be higher or lower
depending on your calorie needs:

Calories: 2,000 2,500

Total Fat Less than 65g 80g

Saturated Fat Less than 20g 25g
Chotesterol Less than 300mg 300 mg
Sodium Less than 2,400mg 2,400mg
Total Carbohydrate 300g 375g

Dietary Fiber 259 30g

Calories per gram:
Fat@ - Carbohydrate 4 + Protein 4

The Long Company Sample #102575-1

NOTE: If this product is made utilizing a Pan Release Agent with Soy Lecithin, Soy Lecithin
st be added to the Ingredient Statement. Also, the Allergen Statement must bave 5oy listed.

9/12/2007

By




THE W.E. LONG BAKERY FOODS LABORATORY |

300 W. WASHINGTON ST. CHICAGO, ILLINOIS 60606-1720 \ﬂ
312 /726-4606 FAX NO. 312/ 726-4625 ‘ﬁ g_
INGREDIENT LEGEND i : TrR22/792
BARKERY: KEBO, INC, ' CITY: SPRINGFIELD
FROTIUCT ¢ NHEAT*PAN‘RGLLé LATE 1/725/90

FORMUL.A NR3 27

FRINTING INSTRUCTIONS: ALLL INFORMATION TO EE FRINTED IN CAPITAL LETTERS.
Al LETTERS TO EE PRINTED 1/146 INCH HIGH.

AROVE INFORMATION NOT TO BE PRINTED.

77777777777777 INGREIIENTS (IN TESCENDING ORDER OF FPREDOAINANCE ®Y WEIBHTYY
WHEAT FLOUR, WATER, WHOLE WHEAT FLOUR, CRACKED WHEAT, SWEETENERS
(HIGH FRUCTOSE CORN SYRUF, DRY HONEY, DRY MOLASSES). CONTAINS 2% OR
LESS OF THE FOLLOWING: WHEAT GLUTEN, YEAST, SOYBEAN OIL., SALT,
DOUGH CONDITIONERS (MONOGLYCERIDES, SODIUM STEAROYL LACTYLATED .,
CaRAMEL. COLOR, YEAST NUTRIENTS (AMMONIUM SULFATE, CaALCIUM BULFATE) .
CALCIUM FROFIONATE (A FRESERVATIVE).

COMMENTS ¢

THIS LEGEND aFFLIES TO BAGS NUMBERED:

3900 - WHEAT FAN ROLLS (P.L.3 12 @ 12 0Z.

3901 ~ WHEAT FAN ROLLS DELI 12 @ 12 0Z,

3904 — BULK WHEAT FaAN ROLLS 12 @ 12 0Z. ¢ FLEASE CHECK, IS8 COUNT
CORRECT??

NOTE: THIS LEGEND aFFLIES OMNLY TO FPRODUCT MADE FROM ATTACHERD FORMULA.

Note: Tf}is,anaIVSis refers only to sample above and is not to be construed as a guarantee of the uniformity of such product or as an endOrsement of
quality. 1t is expressly understood that this repor. or any portion thereof. may not be printed or otherwise reproduced except by written permission.



THE W.E. .ONG BAKERY FOODS LABORATOE ¥

&
300 W. WASHINGTON ST. CHICAGQ, ILLINOIS 60606-1720 6 47/
312/ 726-4606 FAX NO. 312 / 726-4625 .

BARKERY NaME: RLOSTERMAN RAKING CO. BSAMPLE NO.! 62 090 -~
CITY? CINCINMNATI ) iy

PRODUCT DESCRIFPTION? WHEAT FAM ROLLS NELY

NUTRITION FACTS

SERVING SIZE 1 RULL (28 6)

SERVINGS FER CONTAINER iz

BT U3 30 S0 N AE TSR 06 H-T0-06 30 30 0 5696 30 596 36 3694 36 I 20 603036 3638
AMOUNT FER SERVING '

CalLORIES 70 CALORIES FROM FAT 10

¥ DAILY VaLLE:: -

TATal. FAT 16 2%
. SATURATED FAT 06 0%
CHOLES TEROL OMEG G%'
SODILM 140MG &%
TOTaL. CARBOHYDRATE 146m_ b 4

DIETARY FIBER ”18 ¥4

SUGARS iG

FROTEIN 206
FPEITOIOTE 2050 30 20T IO T T 96 5 30T IEI0 H090 3696 96 36 096 2096 1636 S4T30 9 3636 15 3620 36

VITAMIN & 0% ] ULTHMIN G 0%
CALCIUM 4% #* IR0ON 4%
THIAMIN 2% 3* RIBOFLAVIN 2%
NIACYN 4% *® :

¥ PERUENT DALILY VALLES ARE RASED UN A 2,000
CALORIE NIET. YOUR DAILY VALUES MAY BE MIGHER
OR LOWER NEFENDING OM YOUR CALORLE NEEDS.

Cal.ORIES 2000 2,500
TaTal. Fat LESS THaN 4586 2806
SaT Fat LESS THAN 2006 2506
CHOLESTEROL LESES THAN 3Z00MG JZO0ME
BOTTLM LESS THAN 2,400M5 2,400M3
TOTAL CARBOHYDRATE BOGE FPEE
DIETARY FIRER 286 306G

CALORIES FER GRAM
FAT 2 # CARBOHYIRATE 4 *  FROTEIN 4

BY

Note: This analysis refers only to sample above and is mot to be construed as a guarantee of the uniformity of such product or as an endorsement of
quality. It is expressly undersiood that this report, or any portion thereaf, may not be printed or otherwise reproduced except by wiitten permission.



THE W.E. LONG BAKERY FOODS LABORATORY

300 W. WASHINGTON ST. CHICAGO, ILLINOIS 60606-1720 .
312 /726-4608 FAX NO.312/726-4625 .

BAKERY MAME: RKEBO, INC. ) SAMFLE NO. 1 SL8998 - 06
CUTy: SPRINGFIELD ‘ ' ’ :

FRODUCT NESCRIFTIONS: BANGUEY ROLL 12 AT 16 0ZF. j’ﬁ— 6060

CNLITRITION FACTS

SERVING 8IZEF 4 ROLL (38 63

SERVINGS FER COMNTATNER R

Kilfitlﬁt)(-)t}t)()()()()()( P 3o He 6 A0 I YEAEIE IEREIEI ICFEIC) )(‘t(-}(}t'.!()( e 36X ACID
AMOUNT FER SERVING

CALORIES 100 - CALURIES FROM FAT 15

% DATLY VAL

- Motaven sase rors ks beom he e ks Com et 3A0e s Ped ran buse

TOTAL FAT . =8 %

SATURATED FaT SICT R ¢4
FOLYUNSATURSTELD AT O35

MON(JUN SATURATELD WaT A ¢

CHOLESTEROL oMs : 0%

SO0TUM 19OMEG - - %

B8 000 4one Srme AS Mae s £ s Reme b $AS TS S SAH Ee SR ks et MRS Mee

TOT AL (hRPDHYHhﬁTF 185 - &%

nrrrnrY FIRER 16 ‘ . L Ey
SUBARS 3G

o REROTELN O 30 .
36 6 I FE 6 3% 'N")f.- e B 3 B DL P AE I A% -3(" EiDicRicEi o 1 "Ji' e e 2 e 36 DE FC I 36 6 IC I ICRe
VITaMLN & (439 - THLAGMIN LO%-
VITAMIN C O% o CRIBOFLAVIN - &%
CALCILUM . A * CONIALCIN ' &s¥%
TRON &% B ' ‘

—— e g ads brry b ant emen b 0 s ey b -

% PERCENT OATLY VALUES ARE BASED ON & 2,000
CALORIE TIET. YOUR DAILY VALUES MAY EE HIGHIR
O LOWER TEFENOING ON ymuw CALDRIE NEEDS .

CALDILES$ jegelele] = BOO
TATAL FaT ThiaM  &50E 806
SaT Far THAM 206 ' 2506
CHOLESTERQOL ES8E THAN 2O0MG BOOME
QUTITUM . ' CLESS THAN  2,.400MG 2,.400MO
TATAL CARBOMYIRSTE ' EOOG JPEG
DIETARY FIBER 2EG o BOG

Note: This analysis refers only’ to sample above and is not to be construed as a guarantee of the uniforsify

Ct or as an endorsement of
quality. It is expressly understood that this repart. or any -portion thereol, may not be printed or otherwise r

Ted except by written permission.
FORN 2100



